[bookmark: _GoBack]Утвержден обновленный порядок предоставления сведений застрахованному лицу о суммах средств пенсионных накоплений, учтенных в специальной части индивидуального лицевого счета или на пенсионном счете накопительной пенсии

	Приказ Минтруда России от 03.07.2023 N 564н "Об утверждении Порядка и формы предоставления сведений застрахованному лицу о суммах средств пенсионных накоплений, учтенных в специальной части индивидуального лицевого счета или на пенсионном счете накопительной пенсии, и правах на выплаты за счет средств пенсионных накоплений"

Также установлена новая форма сведений о суммах средств пенсионных накоплений застрахованного лица, учтенных в специальной части индивидуального лицевого счета или на пенсионном счете накопительной пенсии, и правах на выплаты за счет средств пенсионных накоплений.
Признается утратившим силу аналогичный приказ Минтруда России от 20.07.2021 N 486н.
Настоящий приказ вступает в силу с 1 июля 2024 года.